

PROTOKÓŁ

z otwarcia ofert w dniu 24 stycznia 2024 roku ogłoszonego przetargu klasycznego w trybie podstawowym na: „Dostawa nawozów do Zakładu Doświadczalnego ITP w Biebrzy”
Ogłoszenie nr 2024/BZP 00038294 z dnia 2024-01-15

Numer sprawy P- 09/24

Komisja w składzie:

- | | |
|-----------------------------|------------------|
| 1. Jacek Zamielski | - przewodniczący |
| 2. Barbara Tarnacka | - sekretarz |
| 3. Jacek Kazimierczak | - członek |
| 4. Izabela Lubbe | - członek |
| 5. Beata Bonifaciuk-Noworol | - członek |
| 6. Hubert Piórkowski | - członek |

Otwarcia dokonano w siedzibie Zamawiającego. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: I część zamówienia – 111 456,00 zł, II część zamówienia - 186 300,00 zł, III część zamówienia – 55 080,00 zł, IV część zamówienia – 54 000,00 zł, V część zamówienia – 34 830,00 zł, VI część zamówienia – 27 540,00 zł, VII część zamówienia – 27 000,00 zł, VIII – 23 220,00 zł, IX część zamówienia – 67 068,00 zł, X część zamówienia – 5 508,00 zł, XI część zamówienia – 40 500,00 zł.

Do upływu terminu składania ofert (24-01-2024 roku godz.12.00) wpłynęły oferty:

Oferta nr 1:

ADAR Handel Nawozami Sztucznymi Sp z o. o.

ul. Świętego Jana 21

88-170 Pakość

tel. 603 867 861

e-mail: adar96@wp.pl

I część zamówienia - Sól potasowa 60% dostawa do ZD Biebrza

Cena netto: 1 780,00 zł/1t

podatek VAT: 142 zł/1t

cena brutto: 1 922,40 zł/1t

łącznie cena brutto za 48 ton: 92 275,20 zł

II część zamówienia - Saletra amonowa 34%N dostawa do ZD Biebrza

Cena netto: 1 710,00 zł/1t

podatek VAT: 136,80 zł/1t

cena brutto: 1 846,80 zł/1t

łącznie cena brutto za 75 ton: 138 510,00 zł

IV część zamówienia - Mocznik 46%N (bez inhibitora) dostawa do ZD Biebrza

Cena netto: 1 680,00 zł/1t

podatek VAT: 134,40 zł/1t

cena brutto: 1 814,40 zł/1t

łącznie cena brutto za 20 ton: 36 288,00 zł

V część zamówienia - Sól potasowa 60% dostawa do ZDB oddział w Falentach

Cena netto: 1 840,00 zł/1t
podatek VAT: 147,20 zł/1t
cena brutto: 1 987,20 zł/1t
łączna cena brutto za 15 ton: 29 808,00 zł

VII część zamówienia - Mocznik 46%N (bez inhibitora) dostawa do ZDB oddział w Falentach

Cena netto: 1 700,00 zł/1t
podatek VAT: 136,00 zł/1t
cena brutto: 1 836,00 zł/1t
łączna cena brutto za 10 ton: 18 360,00 zł

VIII część zamówienia - Sól potasowa 60% dostawa do ZDB oddział w Poznaniu

Cena netto: 1 795,00zł/1t
podatek VAT: 143,60zł/1t
cena brutto: 1 938,60 zł/1t
łączna cena brutto za 10 ton: 19 386,00 zł

IX część zamówienia - Saletra amonowa 34%N dostawa do ZDB oddział w Poznaniu

Cena netto: 1 710,00 zł/1t
podatek VAT: 136,80 zł/1t
cena brutto: 1 846,80 zł/1t
łączna cena brutto za 27 ton: 49 863,60 zł

XI część zamówienia - Mocznik 46%N (bez inhibitora) dostawa do ZDB oddział w Poznaniu

Cena netto: 1 680,00 zł/1t
podatek VAT: 134,40 zł/1t
cena brutto: 1 814,40 zł/1t
łączna cena brutto za 15 ton: 27 216,00 zł
Termin płatności faktury: 30 dni

Oferta nr 2:

P.H.P. AGRO-EFEKT sp. z o.o.

Słupia 53

63-642 Perzów

tel. 785 500 739

e-mail: sekretariat@agroefekt.pl

I część zamówienia - Sól potasowa 60% dostawa do ZD Biebrza

Cena netto: 1 858,00 zł/1t
podatek VAT: 148,64 zł/1t
cena brutto: 2 006,64 zł/1t
łączna cena brutto za 48 ton: 96 318,72 zł

II część zamówienia - Saletra amonowa 34%N dostawa do ZD Biebrza

Cena netto: 1 772,00 zł/1t
podatek VAT: 141,76 zł/1t
cena brutto: 1 913,76 zł/1t
łączna cena brutto za 75 ton: 143 532,00 zł

III część zamówienia - Superfosfat prosty 18% dostawa do ZD Biebrza

Cena netto: 1 338,00 zł/1t
podatek VAT: 107,04 zł/1t
cena brutto: 1 445,04 zł/1t
łączna cena brutto za 30 ton: 43 351,20 zł

IV część zamówienia - Mocznik 46%N (bez inhibitora) dostawa do ZD Biebrza

cena netto: 1 793,00 zł/1t
podatek VAT: 143,44 zł/1t
cena brutto: 1 936,44 zł/1t
łączna cena brutto za 20 ton: 38 728,80 zł

V część zamówienia - Sól potasowa 60% dostawa do ZDB oddział w Falentach

cena netto: 1 890,00 zł/1t
podatek VAT: 151,20 zł/1t
cena brutto: 2 041,20 zł/1t
łączna cena brutto za 15 ton: 30 618,00 zł

VI część zamówienia - Superfosfat prosty 18% dostawa do ZDB oddział w Falentach

cena netto: 1 312,00 zł/1t
podatek VAT: 104,96 zł/1t
cena brutto: 1 416,96 zł/1t
łączna cena brutto za 15 ton: 21 254,40 zł

VII część zamówienia - Mocznik 46%N (bez inhibitora) dostawa do ZDB oddział w Falentach

cena netto: 1 882,00 zł/1t
podatek VAT: 145,76 zł/1t
cena brutto: 1 967,76 zł/1t
łączna cena brutto za 10 ton: 19 677,60 zł

VIII część zamówienia - Sól potasowa 60% dostawa do ZDB oddział w Poznaniu

cena netto: 1 882,00 zł/1t
podatek VAT: 150,56 zł/1t
cena brutto: 2 032,56 zł/1t
łączna cena brutto za 10 ton: 20 325,00 zł

IX część zamówienia - Saletra amonowa 34%N dostawa do ZDB oddział w Poznaniu

cena netto: 1 741,00 zł/1t
podatek VAT: 139,28 zł/1t
cena brutto: 1 880,28 zł/1t
łączna cena brutto za 27 ton: 50 767,56 zł

X część zamówienia - Superfosfat prosty 18% dostawa ZDB oddział w Poznaniu

cena netto: 1 468,00 zł/1t
podatek VAT: 117,44 zł/1t
cena brutto: 1 585,44 zł/1t
łączna cena brutto za 3 tony: 4 756,32 zł

XI część zamówienia - Mocznik 46%N (bez inhibitora) dostawa do ZDB oddział w Poznaniu

cena netto: 1 736,00 zł/1t
podatek VAT: 139,12 zł/1t
cena brutto: 1 878,12 zł/1t
łączna cena brutto za 15 ton: 28 171,80 zł
termin płatności faktury: 30 dni

Oferta nr 3

„Blending” Sp. z o.o.

ul. Towarowa 1

63-760 Zduny

tel. 62/ 594 83 10

e-mail: przetargi@blending.pl

VI część zamówienia - Superfosfat prosty 18% dostawa do ZDB oddział w Falentach

cena netto: 1 269,00 zł/1t

podatek VAT: 101,52 zł/1t

cena brutto: 1 370,52 zł/1t

łącznie cena brutto za 15 ton: 20 557,80 zł

IX część zamówienia - Saletra amonowa 34%N dostawa do ZDB oddział w Poznaniu

cena netto: 1 689 zł/1t

podatek VAT: 135,12 zł/1t

cena brutto: 1 824,12 zł/1t

łącznie cena brutto za 27 ton: 49 251,24 zł

X część zamówienia - Superfosfat prosty 18% dostawa ZDB oddział w Poznaniu

cena netto: 1 256,00 zł/1t

podatek VAT: 100,48 zł/1t

cena brutto: 1 356,48 zł/1t

łącznie cena brutto za 3 tony: 4 069,44 zł

XI część zamówienia - Mocznik 46%N (bez inhibitora) dostawa do ZDB oddział w Poznaniu

cena netto: 1 940,00 zł/1t

podatek VAT: 155,20 zł/1t

cena brutto: 2 095,20 zł/1t

łącznie cena brutto za 15 ton: 31 428,00 zł

termin płatności faktury: 30 dni

Oferta nr 4

P.H.U. Kazimierz Florczyk

ul. Targowa 2

18-500 Kolno

Tel. 86/278 22 53

e-mail: kolno@florczyk.com.pl

I część zamówienia - Sól potasowa 60% dostawa do ZD Biebrza

cena netto: 1 860,00 zł/1t

podatek VAT: 148,80 zł/1t

cena brutto: 2 008,80 zł/1t

łącznie cena brutto za 48 ton: 96 422,40 zł

II część zamówienia - Saletra amonowa 34%N dostawa do ZD Biebrza

Cena netto: 1 495,00 zł/1t

podatek VAT: 119,60 zł/1t

cena brutto: 1 614,60 zł/1t

łącznie cena brutto za 75 ton: 121 095,00 zł

III część zamówienia - Superfosfat prosty 18% dostawa do ZD Biebrza

Cena netto: 1 378,00 zł/1t

podatek VAT: 110,24 zł/1t

cena brutto: 1 488,24 zł/1t

łącznie cena brutto za 30 ton: 44 647,20 zł

IV część zamówienia - Mocznik 46%N (bez inhibitora) dostawa do ZD Biebrza

Cena netto: 1 695,00 zł/1t

podatek VAT: 135,60 zł/1t

cena brutto: 1 830,60 zł/1t

łącznie cena brutto za 20 ton: 36 612,00 zł

termin płatności faktury: 30 dni.

Oferta nr 5

Napena sp. z o.o.

ul. Świdlińska 1

64-500 Szamotuły

tel. 61/ 292 01 08

e-mail: przetargi.nawozy@napena.pl

VIII część zamówienia - Sól potasowa 60% dostawa do ZDB oddział w Poznaniu

cena netto: 1 925,00 zł/1t

podatek VAT: 154,00 zł/1t

cena brutto: 2 079,00 zł/1t

łącznie cena brutto za 10 ton: 20 079,00 zł

IX część zamówienia - Saletra amonowa 34%N dostawa do ZDB oddział w Poznaniu

cena netto: 1 738,00 zł/1t

podatek VAT: 139,04 zł/1t

cena brutto: 1 877,04 zł/1t

łącznie cena brutto za 27 ton: 50 680,08 zł

XI część zamówienia - Mocznik 46%N (bez inhibitora) dostawa do ZDB oddział w Poznaniu

cena netto: 1 888,00 zł/1t

podatek VAT: 1519,04 zł/1t

cena brutto: 2 039,04 zł/1t

łącznie cena brutto za 15 ton: 30 585,60 zł

termin płatności faktury: 30 dni